
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Plaatsen zonnepanelen op gemeentelijke 
panden (176037) 

 592913 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 176037 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. De door het college opgelegde geheimhouding conform artikel 25 van de Gemeentewet op de 
financiële bijlagen te bestendigen tot na realisatie van de projecten 

2. Een krediet groot € 558.900,-- beschikbaar te stellen voor het aanbrengen van zonnepanelen 
op de daken van drie gemeentelijke panden te weten: 

a. Sporthal Rhoon € 70.150,-- 
b. Sportzaal Portland € 218.500,-- 
c. Buitendienst Rhoon € 270.250,-- 

3. De financiële aspecten op te nemen in de programmabegroting 2015 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


